Z proklamacyi księcia Miłosza Obrenowicza wydanej do ludu serbskiego przy sposobności objęcia przezeń rządów, i ogłoszonej w Belgradzie dnia 12go b. m. przytacza *Gazeta wiedeńska* te dwa ważniejsze ustępy:

„Ty mój wierny narode, wyniosłeś mnie zgodną wolą Twoj Skupczyny Święto-Andrzejowskiej dnia 11. (23) grudnia 1858 znów do godności panującego księcia Serbii z prawem dziedzicznym, jakiego już wprzód przysłużyła dynastya Obrenowiczów na mocy ustawy i własnoręcznego hatyszeryfu.